predictis venditoribus stipulantibus occaxione quod ipsi venditores predicta fecerunt

et vendiderunt facere canzellari quoddam bannum datum pagano remusch.io.

Item ex vigore dicte ba^^lie nomine predicti coramunis Astensis et occaxione dicte

venditionis facte pro bono dicti coramunis absolverunt et absolutos esse pronuncia-

verunt et promiserunt ipsos dominos venditores et queralibet ipsorura et eorum res,

et habentes ab eis causam, et res et bona ipsorum omni iure et modo quo melius

potuerunt, de eo quod reperirentur vel inculparentur ipsos vel aliquem ipsorum pro

prodictis rebus veuditis in aliquo fecisse contra commune Astense. Et de predictis

omnibus, predicti dominus Ogerius et Thomas pro communi Astensi et pro predictis

venditoribus unum et plura instrumenta fieri preceperunt, quorum unum istud est

factura pro communi Astensi.

Et ego Alexander de burgo notarius palatinus hanc cartam abreviatam per Si-

raoninum sarachum notarium iussu et voluntate ipsius scripsi.

Et ego Guillelmus de passatore notarius palatinus predictum instrumentum vidi

legi, et in isto libro continue exemplavi et posui, et sicut in ipso continebatur sic

et in isto novo continetur exemplo, Nichil addens vel rainuens preter litteram silla-

bam vel punctum taraen parcium significatione retenla et me subscripsi et meum

signum apposui.

164. De Citaniatico hominum montisbersarij qui fuerunt illoru7n de alferijs. 1284.

28 Februarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo quarto Indictione xii.^ die Martis

ultirao mensis februarij, Mussus de trevesino sindicus et procurator hominum infrascri-

ptorum constitutus ab ipsis hominibus infrascriptis ad faciendum et iurandura citaniati-

cum communis Astensis corara doraino Guizardo zazio potestate astensi vel corara vica-

rio ipsius domini potestatis, et ad subeundum corara ipso vel suis vicarijs in raanibus
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ipsonira et ciiiiislibet ipsorum cuiuslibet generis sacraraentum, ct ad obliganclum ipsos

et quemlibet ipsorura ad hoc ut sint cives astenses, prout doraino potestati vel vica-

rijs ipsius placuerit, et sicut eis videbitur expedire, et ad prestandura se pro ipsis

et quolibet ipsorum, et ad faciendum totum id quod ipsi facere possent et deberent

si essent presentes, ut continetur in carta inde facta per Petrum de careo notarium,

Anno domini presenti currente mcclxxxiiii." indictione duodecima, die lune, xxviii raen-

sis februarij, iuravit ad sancta dei evangelia suo noraine et nomine oraniura hominum

infrascriptorum, Quorum procurator est et sindicus, et in aniraas ipsorura et cuiuslibet

ipsorum Citaniaticum communis Astensis, et esse sub preceptis domini potestatis et eius

preceptis obedire, que eis fieri possunt per forraam capitulorum civitatis Astensis fa-

ctorum et faciendorum sicut alij cives astenses faciunt aut facere debent et omnia

alia facere que facere debent vel debebunt tanquam homines et cives communis

Astensis.

Nomina autem illorum quorura sindicus est, et in aniraas quorum iuravit ut supra

sunt hec. Inprirais heniicus cannavosus, Manfredus rognonus, Bonefacius carellus, Od-

donellus rubeus, Kuffinus de vallemezana, Ascherius rubeus, Albertinus de sucino,

Guillelmus garabuxa, Kuffinus pacella, Jacobus boxius, Conradas Joria, Albertus ma-

rengus, Guillelraus gallus, Jacobus xaraanellus, henricus raalchabrinns, Jacobus de

nicia, Albertus rex, Guillelmus tonsus, Oddo berrutus Guillelraus rauscha, henricus

grixolius, Bonefacius de vetula, Guillelmus medicus, Stefanus Joria, Manfredus ver-

dilius, Paganus mazochus, Guillelmus tutu, Ascherius de duobus soldis, Maracius de

vetula, Manfredus raascharus, Albertus barberius, Gandulfus philibertus, Guillelraus

ansaldus, Thomas rognonus, Albertus cursa, Alexander de carzo filius artuffi quon-

dam, Albertus baraterius. Henricus corbella, Gardeglonus, Petrus ansaldus, Jacobus

de trevexino, Kaymondus borsotus, Berardus vallenzanus, Henricus buxacius, Nico-

laus guercius, Jacobus payrolius, Amodeus rognonus, Petrus ferarius, Thoraas de careo

Petrus de careo, Jacobus borgesius. Kuffinus filius quondam Manfredi de duobus

soldis, Petrus de pissa, Petrus de costeglolis, Guillelmus guercius, Perracia ripa, Ja-

cobus bosius, Petrus ansaldus, Oliverius de talercio, Jacobus beccaiia, Ottonus guer-

cius, Obertus guercius, Henricus de vallio, Ansaldus de trevexino, Petrus de valle-

raezana, Kayraondus sucius, Guillelmus benanatus, Guillelraus polus, Facinus corbella,

Obertus guadinus, Jacobus pugnanus, Petrus Vayrius, Oddo contus, Henricus taler-

cius. Et inde et sicut ipse Sindicus et procurator iuravit et fecit citaniaticura supra-

dictum, Guillelmus alferius precepit et iussit fieri instrumentura. Actura Ast in domo

Rollandi Thome in qua moratur dominus Guizardus zazius potestas Astensis Die eodem

Martis ultimo mensis februarij. Testes interfuerunt, Astexanus de monte grosso qui

dicitur rubeus nuncius coraraunis astensis, Antonius pollastra, Et nichola de guercijs.

Et ego Thomas de alfiano notarius palatinus interfui et sic scripsi.